FORMULARITIPI  +
' Daté / /

NR.PROT 168, DATE 18.03.2022

NTORIIPER INFORVIMNGA RERIUES PRANE AGTENCISE ...
KOMBETARE TE MIEDISIT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DEENIQV
IV PER APLIRIM PER. TU PATISUR

XU DO THEETE VENDODHIEN INSTAL
WE LETE MIEDISI TE TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B
1 “Pér mbrojtjen e Mjedisit «, Ligjin Nr. 10 448 datt
60/2014, dats 19.6.2014 Pér njs ndryshim né lgjin”
sit”, 1 neryshuar dhe VRM 419, daté 25.6.2014
iy miratiniin e kérkesave 1 posafehme pér shqyrfimin g egrkesave pér leje mijedisit i tipave
AB dhe C, pér fransferimin 6 Isjeve nga njs subjekt e felrd 16 kushtsve pér lejet tespective 18
mjedisit, si dhe regnllave s ‘thollsishme pér shqyrtimin e tyre nga avtoritetet kompetente deringé
Jsshimin & kétgre lefove mga QRB-ja”. Kren VI “Informimi dhe pjesmarga e publikat pér
aplildimin pér leje mjedisi 5 tipit A dhe B, pika 2. Noftimi drthet 16 pérmbaje keto 18 dhéna:
1. Fuformacion nise kerkesa do 16 jets pér “Apilim. pét leje miedistt 1 tipit A osete tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor Tshicvs 18 lejes 58 mjedisit 18 tipit A. ose 18 Hpit
B PoPum pes odruum & Pl To eyes se Fedad Toa'"-B
2. Ts dhénkto ckstrakiitts QRR-s8_1 D. K. S (Rou® N NP —Kb
3. Adresgn 6 vendodhjes s8 instalimit. '
6. Hore \Jronuonk VRANISH £

Bazuar né Ligin Nr. 10 431, dals 09.06.201
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligfin Nr.
nr, 10 448, daté 14.7.20177 “Pér Tejet & myjedi

4. Pérshlerimin e veprimtariss ge parashikohet 18 zhyillohet n# instalim.
WD 3. F . y
& formularin informues ;

. Nj& pérshlaim 1 elemetesve 18 Tistara 1
‘Pérmbledhjen jotekniks 18 zaporiit 18 vlerdsimit 18 ndikimit n8 mjedis n& nivel kombslar ose

- ndarkufitay, kur _Icérkohat progednra e VNM:-s81E CD <
7. Ronsultimetndsfkufitare, kv kerkohet sipas. legjislacionit n8 figl
Adoriietn vendimmmartés pér dhEnien e akiit 1 miralimif o lejes s& mijedisit progedurat

LR

g

dhe afitete qb do te ndigen,
9. Adresen 6 AKM-sE, ku pibliky mumd 5 dérgofé komentel dhe sugjerimet 6 1fj, me shlrim
apo 08 forms eleldronike Brinda 20 (njezet) ditsve nga data e mjofiimit imfo@alom. gov.al

Mbaj pergjegjesi pér dorézimin & njoftimit prang NJQV-sé pérkatése ng 20 CD/DVD

Rérknesi/Pérfaggsues i Shogerisé . Ni. Kontakti
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